СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Ypana 11 Смliири

Саморегулируемая организация ,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия , г. Челябинск, ул. , Елькина, 84, тел./ф . (351) 280-41-14.

www.sskuгal . ru, e-mail: info@sskuгal . гu
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

21 .12.2018 г . NQ 04/0048-2018

Присутствовали:

Янов Н.И., председатель Дисциnлинарного комитета , член Правпения ССК УрСиб;

Мурдид А.Г., член Дисциnлинарного комитета, директор 000 «КПД ЗАКАЗЧИК» ;

Дмитрук И.В., секретарь комитета , заместитель директора деnартамента nрава ССК УрСиб.

Приглашенные:

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб ;

Жиденко И.С. , директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб;

Чернов П.А., начальник отдела контроля ССК УрСиб.

Слушали: сообщение секретаря Дисциnлинарного комитета И . В . Дмитрук о дисциnлинарных

нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации , действующих в
ССК УрСиб в отношении следующих организаций :

N!! Наименование ИНН Присутствие

n/n организации на заседании

1 000 "КОМПАНИЯ АВАНГАРД" 7453289552
2 000 "ДОРРЕМСТРОИ" 7445028525 Алексин

Дмитрий Андреевич

3 000 "ЕВРО СТРОИ М" 7455017924 Гуд ко

Роман Борисович

4 000 Комnания "Энерго-Технологии" 7448142868 Воробьев
Дмитрий Викторович

5 000 Инжиниринговая Комnания "Пионер" 7448128983
6 000 "ПРОГРЕСС" 5614063280
7 000 "РУБИКОН" 4501199923 Елена Николаевна ,

юрист

8 ООО"СВС" 7451391913 Хабаров Александр
Валерьевич, зам .ди_Q_ектора

9 000 "СТРОИ МОНТАЖ" 7425746479
10 000 "Уралстройсвязь" 7448076943 Кубрин

Олег Семенович

11 "ЮЖУРАЛСТРОИ" 7451225056
12 ООО "ТТМ" 4501198415

Рассмотрели:

Факты дисциnлинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих

nолномочных nредставителей организаций, доводы и возражения , nодтверждающие документы .

Решили:

1. В соответствии с пунктом 3.1.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия»,
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 18.05.2017 года, применить меру дисциплинарного
воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в установленный срок

следующим организациям :

N!! Наименование организации Рекомендации Срок устранения

п/п (при наличии) выявленных

нарушений

1 000 "ДОРРЕМСТРОИ" устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок

2 000 "ЕВРО СТРОЙ М" устранить замечания в 25 января 2019 г.
установленный срок

3 000 Компания "Энерго-Технологии" устранить замечания в 25 января 2019 г.
установленный срок

4 000 Инжиниринговая Компания "Пионер" устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок

5 ООО"СВС" устранить замечания в 25 января 2019 г .

установленный срок

6 000 "Уралстройсвязь" устранить замечания в 29 марта 2019 г.

установленный срок

2. В соответствии с пунктом 3.1.4 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия » ,

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 18.05.2017 года , применить меру дисциплинарного
воздействия в виде ПРИОСТАНОВПЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство , реконструкцию ,

капитальный ремонт о б -ъектов капитального строительства следующеи организации :

N!! Наименование организации ИНН

п/п

1 000 "КОМПАНИЯ АВАНГАРД" 7453289552
2 000 "ПРОГРЕСС" 5614063280
3 000 "РУБИКОН" 45011 99923
4 000 "СТРОИ МОНТАЖ" 7425746479
5 000 "ЮЖУРАЛСТРОИ" 7451225056
6 ООО"ТТМ" 45011 98415

3. Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании

Дисциплинарного комитета , п рисутствовать лично.

4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 25.01 .2019 года .
5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 24.12.2018 года разместить на
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета , направить выписки из протокола

всем рассмотренным организациям .

Председател ь

Дисциплинарного комитета

Секретарь
Дисциплинарного комитета

Н . И . Я нов

И . В . Дмитрук